
MUNICIPALIDAD DE OMOA
PLANILLA DE SUELDOS DE EMPLEADOS MUNICIPALES PERMANENTES

PRIMERA QU¡NCENA DELOI AL I5 DE JUNIO 2O2O
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IMPUESTO
PERSONALNo

xx1 REGIDOR #1

x x2 REGIDORA #2

3 x

x4 REGIDOR #4
x5 REGIDORA #5

x xREGIDOR #5
x X7 REGIDOR #7

8 REGIDORA # 8
L. 32,300.00 32,300.00x x9 ALCALDE MUNICIPAL 64,600.00t. 32,300.00L

L. 16,150.00 16,150.0015,150.00L x10 VICE. ALCALDE 32,300.00L.

x L. 6,0m.00 6,000.0012,000.00 6,000.00L.SECRETARIA ASISIENTE
L. 11,500.00 11,500.00xL2 SECRETARIA MUNICIPAL 23,000.00L. 11,500.00L

t. 6,000.00 6,000.00xASISTENTE SECRETARIA 12,000.00L. 6,000.00L.

x L. 11,500.00 11,500.0023,000.00 11,500.00L14 AUDITOR INTERNO
6,000.0()L. 6,000.00ASISTENTE AUDITOR INTERNO 12,000.00 6,000.00L.

L. 10,500.00 10,500.0016 GERENTE ADMINISTRATIVO 21,000.00L. L. 10,500.00
x L. 8,0m.00 8,000.0016,000.00 8,000.00t. xOFICIAL INFORMACION PUBLICA

L. 6,000.00 6,000.00ANALISTA DE SISIEMA 12,000.00 6,000.00L.

L. 6,000.00 6,000.00x19 MOTORISTA DE ALCALDE 12,000.00L. 6,000.00L.

x L. 5,426.83 5,426.8310,853.66L, 5,426.83 xMOTORISTA MUNICIPAL
10,000.00t. 10,000.0027 IEFE DE CONTABILIDAD 20,000.00 10,000.00L

L. 6,m0.00 6,000.00xDIRECTOR DE CONTABILIDAD 12,000.00L. 6,000.00t.
L. 6,000.00 6,000.006,000.00ASISTENTE CONTABITIDAD 12,000.00

x x L. 11,500.00 11,500.00DIRECTORA DE TESORERIA 23,000.00 11,500.00L24
t. 6,000.00 6,000.00x xASISTENTE DE TESORERIA 12,000.00t. 6,000.00L.

r. 6,000.00 6,000.0012,000.00 6,000.00CAJERA

x L. 9,000.00 9,000.00DIRECTOR CONTROL TRIBUIARIO 18,000.00 9,000.00L.27
t. 8,000.00 8,000.00xSUS DIRECTOR CONIROL TRIBUT 16,000.00t. 8,000.00t-.

L. 8,000.00 8,000.0016,000.00 8,000.00ASISTENTE DE CONTROL TRIB

x L. 6,000.00 6,000.0030 ATENCION AL CONTRIBUYENTE 12,000.00 5,000.00t. x

t. 6,000.00 6,OOO.WxATENCION AT CONfRUBUYENTE 12,000.00L. 6,000.00L.

t. 5,426.83 s,426§t10,853.66 5,426.83L. x32
s,42dtsL. 5,426.8333 RECOLECTOR TRIgUTARIO 10,853.66 s,426.83t. x

L. 5,426.83 s,424bqx34 10,8s3.66L. 5,426.83t.
X L. 5,425.83 5,426.\{.10,853.65 5,426.83L. x35

6,000.0§x t. 6,000.0036 12,000.00 6,000.00L.

L. 9,000.00 9,000.009,000.00L.18,000.00t.
x t. 8,000.00 8,000.0016,000.00 8,000.00L.38 DIRECTOR DE COMPRAS

9,000.00X L. 9,000.0039 DIRECTOR DE CATASTRO 18,000.00 9,000.00L.
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6,500.00x x x L. 5,500.0040 SUB JEFE CATRASTRO L. 13,000.00 6,500.00L. x

x x L. 5y'25.83 5,426.83L. 10,853.66 5,426.83L. x x47 PERSONAL DE CAMPO
s,426.81x x x L. 5,426.8342 PERSONAL DE CAMPO L. 10,853.66 5,426.83L. x

x x L. 9,000.00 9,000.009,000.00L. x x43 DIRECTOR DE TOPOGRAFIA L. 18,000.00
x x x L. s,426.83 5,426.8144 PERSONAL DE CAMPO L. 10,853.65 L. 5,426.83 x

x x L. 5,426.83 5,426.815,425.83L. x x45 PERSONAL DE CAMPO L. 10,853.66
x x x L. 8,000.00 8,000.0046 DIRECTOR RECURSOS HUMANOS L. L6,000.00 8,000.00L. x

x x L. 9,000.00 9,000.009,000.00L. x x47 DIRECTOR JUSTICIA MUNICIPAL L. 18,000.00
x x x L. 5^000.00 6,000.00ASISTENTE JUSTICIA M. L. 12,000.00 L. 6,000.00 x48

x x L. 5,426.83 5,426.835,426.83L, x x49 VIGILANTE L. 10,853.66
x x x L. 5,426.83 5,426.8350 VIGILANTE L. 10,853.66 L. 5,426.83 x

x x L. 7,000.00 7,000.007,0o0.00L. x x51 CORDINADOR POLICIA MUNICIPAL L. 14,000.00
x x x L. 5,426.83 5,426.83POLICIA MUNICIPAL L. 10,853.66 5,426.83L. x52

x L. 5,426.83 5,426.83x x x53 POLICIA MUNICIPAL L. 10,853.66 L. 5,426.83
x x x L. 5,426.83 5,426.83ASISTENTE DE UMA L. 10,853.66 L. 5,426.83 x54

x L. 5,426.83 5,426.83x x x55 TECNICO TCR 10,853.66 L. 5,426.83
x x x L. 8,000.00 8,000,00DI RECTOR RELACION ES PUBLICAS L. 16,000.00 L. 8,000.00 x56

L. 9^000.00 9,000.00x x x x57 DIRECTOR DESARROLLO COMUN L. 18,000.00 L. 9,000.00
x x x L. 6,000.00 6,000.00OFICIAL DE FOCAL L. 12,000.00 L. 6,000.00 x58

L. 8,000.00 8,000.00x x x x59 CORDINADOR DE CONVIDA 16,000.00 L. 8,000.00
x x x L. 9,0@.00 9,000.00L. 18,000.00 L. 9,000.00 x60 DIRECTOR DE TURISMO

L. 5,426.83 5,425.83x x x x61 SECRET. DE OFICINA DE LA MUJER L. 10,8s3.66 L. 5,426.83
x x x L. 10,500.00 10,500.00DIRECTOR UNIDAD TECNICA MUN. 21,000.CIoL. L. 10,500.00 x62

x L. 7,000.00 7,000.00x x x53 SUPERVISOR OBRAS PUBLICAS L. r.4,000.00 7,000.00L.

424,279.28 424,279.28TOTAT t. g/l8,559.55 t. 424,279.28 0.00
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